
	  

	  	   	  	   	  	   	   	  

	  
Kutsu	  yleisötilaisuuteen	  Hulauden	  vesialueen	  järvien	  kunnostuksesta	  
	  
	   	  
Aika:	  To	  25.8.2011	  klo	  17:00-‐19:00	  
Paikka:	  Lempäälän	  manttaalitalo,	  Manttaalitie	  1	  
	  
	  
Tervetuloa	  tutustumaan	  Hulauden	  vesialueen	  järvien	  kunnostushankkeeseen	  ja	  keskus-‐
telemaan	  hankkeen	  tavoitteista.	  

	  
Hulauden	   alueen	   järvien	   kunnostusyhdistys	   on	   käynnistämässä	   2011	   hyvin	   mittavaa	  
kunnostushanketta	   Hulauden	   alueen	   järville	   Hulausjärvi,	   Heinälahti,	   Rikalan	   järvi	   ja	  
Mantereenjärvi,	   sekä	   niiden	   valuma-‐alueelle.	   Toivomme	   alueen	   asukkailta,	   kesäasuk-‐
kailta,	  maanomistajilta	  ja	  muilta	  sidosryhmiltä	  aktiivista	  osallistumista	  tavoitteiden	  tar-‐
kennukseen	  ja	  myös	  hankkeen	  toteutukseen	  nyt	  kun	  olemme	  aloittamassa	  konkreettiset	  
ja	  mittavat	  toimet	  yhteisen	  järvialueemme	  tilan	  merkittäväksi	  parantamiseksi.	  
	  
	  
Ohjelma	  
	  
17:00	   Tilaisuuden	  avaus,	  Kunnostusyhdistyksen	  puheenjohtaja	  Heikki	  Kulmala	  
17:05	   Lempäälän	  kunnan	  terveiset,	  Lempäälän	  Kunnanjohtaja	  Olli	  Viitasaari	  
17:10	   Hankkeen	  tavoitteiden	  esittely:	  Mika	  Niemelä,	  Kunnostusyhdistys	  
17:30	   Asiantuntijapuheenvuoro:	  Kokemuksia	  tehdyistä	  kunnostushankkeista,	  	  
	   Reijo	  Oravainen,	  Kokemäenjoen	  vesistön	  vesiensuojeluyhdistyksen	  	  toiminnanjohtaja	  
17:50	   Asiantuntijapuheenvuoro:	  Esiselvityksen	  tulokset	  ja	  ehdotetut	  toimet:	  	  	  
	   Ylitarkastaja	  Heidi	  Heino,	  Ely-‐keskus	  
18:10	   Keskustelupaneeli:	  Panelistien	  keskustelu	  aiheesta	  ja	  yleisön	  kysymykset	  

• Puheenjohtajana	  toimii	  Mika	  Niemelä,	  Hulauden	  vesialueen	  kunnostusyhdistys	  
• Kunnanjohtaja	  Erkki	  Paloniemi,	  Vesilahti	  
• Ympäristötarkastaja	  Kati	  Skippari,	  Lempäälä,	  Vesilahti	  
• Yli-‐tarkastaja	  Heidi	  Heino,	  Ely-‐keskus,	  	  
• Toiminnanjohtaja	  Reijo	  Oravainen,	  Kokemäenjoen	  vesistön	  vesiensuojeluyhdistys	  
• Hulauden	  vesialueen	  kunnostusyhdistyksen	  puheenjohtaja	  Heikki	  Kulmala	  

	  18:40	   Vapaata	  keskustelua	  
	  19:00	   Tilaisuus	  päättyy	  
	  	  	  
Katso	  lisätietoa	  aiheesta	  paperin	  toiselta	  puolelta.	  
	  
	  
	  
	  
Hulauden	  Vesialueen	  Kunnostusyhdistys	  ry	  
www.hulaus.fi



Kunnostushanke	  2011	  
	  
Keväällä	  2011	  olemme	  saaneet	  myönteisen	  päätöksen	  alueellamme	  toimivilta	  maaseudun	  kehit-‐
tämisyhdistyksiltä	  Kantri	  ry:ltä	   (Lempäälä	   ja	  Vesilahti)	   ja	  Pirkan	  Helmi	  ry:ltä	   (Akaa)	  Hulauden	  
vesialueen	  rahoitushakemuksen	  puoltamisesta.	  Hakemus	  on	  nyt	  Ely-‐keskuksen	  hyväksyttävänä	  
ja	   olemme	   käynnistäneet	   kilpailutuksen	   järvien	   kunnostus	   suunnitelman	   teettämiseksi	   vielä	  
loppu	   vuoden	   aikana.	   Pohjana	   kilpailutukselle	   on	   viime	   syksynä	   valmistunut	   laaja	   ja	   tasokas	  
esiselvitys	  alueen	  järvien	  kunnostamisesta.	  
	  
Toteutuksen	  tarkka	  sisältö	  ja	  aikataulutus	  määräytyy	  sen	  mukaan	  mitkä	  toimet	  todetaan	  	  suun-‐
nittelun	   edetessä	   vaikuttavimmiksi	   ja	   kustannustehokkaimmiksi	   sekä	   rahoituksen	   järjestymi-‐
sestä.	   Hanke	   tulee	   sisältämään	   seuraavia	   toimia:	   laskuojien	   kemikalisointia,	   kohdennettua	  
ruoppausta,	  vesikasvien	  poistamista,	  mahdollisesti	  pohjapato	  Köpinsillalle	  tai	  Näppilänsalmeen	  
kevättalveksi	   säännöstelykuopan	   poistamiseksi,	   roskakalojen	   poistamista	   ja	   arvokalojen	   istu-‐
tuksia,	   yleisten	   venerantojen	   ja	   uimapaikkojen	   kunnostusta.	   Kokonaan	   haudattu	   ei	   ole	   myös-‐
kään	   ajatusta	  historiallisen	  Rikalan	  kanavan	   avaamiseksi	   lisäveden	   juoksuttamiseksi,	   kokonai-‐
sen	   järven	  kemikalisointia	   tai	  muita	   toimia,	   jotka	  hankkeen	   edetessä	   todetaan	   vaikutuksiltaan	  
merkittäviksi	  ja	  kustannuksiltaan	  toteuttamiskelpoisiksi.	  
	  
Viime	  vuonna	  alueella	  valmistui	  jo	  useita	  kosteikkosuunnitelmia	  ja	  joitakin	  kosteikkoja	  on	  myös	  
aloitettu	  rakentamaan,	  mistä	  suuri	  kiitos	  maanviljelijöille	  jotka	  näin	  ovat	  osaltaan	  alkaneet	  mer-‐
kittäviin	  toimiin	  vesistömme	  tilan	  parantamiseksi.	  
	  
Viime	   talvena	   Heinälahdella	   tapahtui	   mittava	   happikadon	   aiheuttama	   kalakuolema	   ja	   jälleen	  
tänä	   kesänä	   alueen	   järvillä	   on	   ollut	   runsaasti	   sinilevää	   estäen	   järvien	   virkistyskäyttöä.	   Nämä	  
tapahtumat	  vahvistavat	  käsityksemme	  että	   juuri	  nyt	  on	  oikea	  aika	  alkaa	  konkreettisiin	   toimiin	  
yhteisen	  vesistömme	  kunnon	  palauttamiseksi	  hyvälle	  tasolle.	  Tähän	  myös	  EU:n	  vesipuitedirek-‐
tiivikin	  jäsenvaltiot	  velvoittaa	  vuoteen	  2015	  mennessä,	  antaen	  meille	  näin	  vahvan	  tuen	  asiassa.	  
	  
	  
Uudet	  WWW-‐sivut	  
	  
Yhdistyksemme	  on	  saanut	  uudet	  www-‐sivut	  www.hulaus.fi.	  
	  
Sivuilta	  löytyy	  lisätietoa	  hankkeesta	  ja	  sen	  etenemisestä	  sekä	  runsaasti	  tietoa	  järviemme	  tilasta.	  
Linkkilistan	  kautta	  löydät	  myös	  lukuisat	  jo	  tehdyt	  järviämme	  koskevat	  selvitykset.	  
	  
	  
Liity	  jäseneksi	  yhdistykseen	  täyttämällä	  jäsenlomake	  www-‐sivuillamme	  
	  
Jäsenmaksu	  on	  25	  Euroa	  vuodessa	  per	  talous.	  Myös	  talkootyöllä	  on	  merkittävä	  rooli	  hankkeen	  
toteutuksessa	  ja	  samalla	  katetaan	  myös	  vaadittavaa	  omakustannusosuutta,	   joten	  tule	  rohkeasti	  
mukaan	   toimintaan	   ja	   konkreettisiin	   toimiin	   vesistömme	   hyväksi.	   Voit	   ilmoittautua	   jäseneksi	  
myös	  sähköpostitse	  tai	  puhelimitse	  oheisten	  yhteystietojen	  mukaisesti.	  
	  
	  
	  
Heikki	  Kulmala,	  	  
Puheenjohtaja,	  Hulauden	  Vesialueen	  Kunnostusyhdistys	  
	  
	  
www:	  www.hulaus.fi	  	   e-‐mail:	  info@hulaus.fi	  
Puheenjohtaja,	  Heikki	  Kulmala:	  	   heikki.kulmala@hulaus.fi	   0400	  403	  510	  
Projektipäällikkö,	  Mika	  Niemelä:	  	  	   mika.niemela@hulaus.fi	   040	  750	  7676	  
Jäsenasiat,	  Reijo	  Ajosmäki:	  	   reijo.ajosmaki@hulaus.fi	   040	  571	  7934	  


